お客様各位

2021 年 5 月吉日

株式会社 USEN NETWORKS

NTT西日本エリアにおける回線工事費の分割請求回数の見直しについて

拝啓

平素より弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

弊社が提供する USEN 光 plus における回線工事費の分割請求回数の見直しについて、下記のとおりご案

内いたします。

敬具

記

1. 概要

この度、弊社が提供する USEN 光 plus の NTT 西日本エリアにおける回線工事費の分割請求回数を変

更いたします。詳しくは下記のとおりとなります。

見直し後

 （2021 年 5 月 17～）
現行

対象工事費 新規開通工事費 新規開通工事費

分割請求回数 30 回 初回+30 回

代
表
的
な
事
例

ファミリータイプ

新規開通工事費:

19,800 円の場合

660 円×30 回
1 回目 1,650 円、2 回目～31 回

目 605 円×30 回

マンションタイプ

新規開通工事費:

16,500 円の場合

550 円×30 回
1 回目 1,650 円 2 回目～31 回目

495 円×30 回

上記金額は全て消費税率 10%を適用した金額です

適用期間：2021 年 5月 17日以降に工事が完了した回線に適用

以上